
 

 

jméno a příjmení: ALENA KYNDLOVÁ (Melicharová) 

 

SDH: PETROVICE 

 

1) Co pro mě znamená slovo HASIČI ... 

Rodina, přátelé, zábava, spolehnutí, důvěra. 

 

2) Jak dlouho pracuji u hasičů … 

U hasičů nepracuji, ale se svým mužem hasičem jsem od roku 2010, asi od roku 

2013 do roku 2015 jsem byla členem SDH Libouchec a od roku 2016 vedu se svým 

kolegou Kubou mladé hasiče v Petrovicích. 

 

3) Od kterého roku jsem vedoucí družstva, kolektivu … od roku 2016. 

 

4) Co mě přivedlo k práci s mládeži … 

K práci s mladými hasiči mě přivedl velitel JSDH Petrovice, když mě oslovil, zda 

bych nechtěla, když jsem ta učitelka, pracovat i s jinými dětmi a to s hasičskými.  

 

5) Aktuálně pracuji s kategorií … 

Aktuálně pracuji s dětmi od 3 do 13 let, tedy s přípravkou, 

mladšími i staršími žáky.  

Jednou bych chtěla, aby to někdo vydržel až do dorostu a 

dospělosti, kdy by začal dělat to, co děláme my. 

 

6) Co považuji za největší úspěch našeho kolektivu pod 

mým vedením  …  

Vytvoření kolektivu, super party a co se vítězství týče, tak 

výhra Samovaru před covidem.  

 

7) Zážitek spojený s hasiči, na který nejraději vzpomínám … 

Nejraději mám naše soustředění, kde si užijeme spoustu 

legrace i zážitků.  

Naposledy to bylo letní soustředění v Zavadilce a akce “Noční 

výsadek”, kde jsme nejstarší děti vyvezli v noci pryč z kempu 

a ony se pak musely dostat samy (za doprovodu dozoru) zpět 

do kempu.  

 


